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формулар
за  пријавување    уЧество  во
,,програма за обука на обуЧуваЧки,,
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:

	

	ДАТА НА РАЃАЊЕ:
	

	АДРЕСА :
	На НВО (доколку членувате)
	домашна

	
	
	

	КОНТАКТ:
	На НВО:

( телефон, e-mail )

	Лични контакти:

( телефон, e-mail )


	
	
	


ЗАВРШЕНО ОБРАЗОВАНИЕ:
	Формално образование


	Средно училиште
	

	Факултет/вишо училиште
(Доколку сеуште студиирате ве молиме наведете ја годината на студии) 
	

	Неформално образование


	 Име на обуки, курсеви, семинари во кои сте учествувале
	Ве молиме наведете го времетраењето и од кого е спроведена

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


РАБОТНО ИСКУСТВО:
	Организација/институција, период, позиција
	Работни задолженија

	
	

	
	

	
	


ИСКУСТВО ВО РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТИ:
	Проект
	Работни задолженија

	
	

	
	

	
	


ИСКУСТВО ВО СПРОВЕДУВАЊЕ СЕМИНАРИ, ОБУКИ, РАБОТИЛНИЦИ:
	Име 
	период
	место
	времетраење
	целна група

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


СПЕЦИФИЧНИ ОБЛАСТИ НА ЕКСПЕРТИЗА:
	
	

	
	


ПОЗНАВАЊЕ НА РАБОТА СО  КОМПЈУТЕРИ :
	
	

	
	


	Познавање јазици:

	активно
	пасивно

	
	
	


МОТИВАЦИЈА
Ве молиме опиШете зоШто сакате да уЧествувате во програмата
напомена:  
1. Најљубезно ве молиме формуларот да го пополните со Што подетални информации кои сметате дека Ќе помогнат за ваШе вклучување во програмата за обука  
                                                                                                       КАНДИДАТКА:

                                                                                                ___________________
